
Referat 

Grundejerforeningen Hvilehøj  

Bestyrelsesmøde den 18.8. 2019 

Fremmødt: Kasper, Betty, Marianne, Tom og Stig 

Afbud: Jan og Carl 

 

1.  Bestyrelsen: Jan har meldt afbud, Tom følger op om han trækker sig              

fra bestyrelsen grundet hussalg. Grundet kraftig grundlæggende 

uenighed i bestyrelsen trækker Betty, Tom og Marianne sig fra 

bestyrelsen efter kommende ekstraordinær generalforsamling. Stig 

ønsker ikke at træde ind i bestyrelsen. 

2.  Vej:  Kasper vil køre rundt og nødlappe huller i vejen senere på året. 

Dræn:  Rodskæring. Kasper har haft møde med Niels Jørgen 

(kloakmand) og aftalt rodskæring og en gennemgang af dræn til vinter, 

med henblik på at lave en renoverings- og vedligeholdelsesplan.  

3. Kontingent: Vi skal følge vedtægternes (og rentelovens) procedure for 

rykkere og overdragelse til inkasso. Formand går imod 

generalforsamlingens beslutning om opkrævning af kr. 100 til dem der 

ikke har tilmeldt sig betalingsservice. Vi kan ikke opkræve gebyret ”up 

front” med det abonnement vi har hos betalingsservice i dag. Dette vil 

iflg. Betty og Marianne påføre foreningen en væsentlig ekstraudgift.  

 

Formanden oplyste i starten af mødet at et medlem truede med at 

politianmelde bestyrelsen for brud på dataloven, da et 

bestyrelsesmedlem havde været behjælpelig med at videreformidle 

tilbuddet om at vi måske kunne komme med i en pulje som kunne få 

statstilskud til etablering af fibernet i området. 

Desværre blev mailen udsendt så alle medlemmer kunne se de andres 

mailadresser (det skulle have været udsendt som BCC modtagere), og et 

enkelt medlem var kommet på maillisten ved en fejl. Medlemmet havde 

tidligere korresponderet på mail, så bestyrelsen havde fra denne, fået 

mailadressen.  



Ifølge formanden ville dette medlem politianmelde den fejlagtige mail 

udsendelse. 

Formanden pointerede på det kraftigste at udsenderen senest på 

onsdag den 21.8.2019 skulle kontakte datatilsynet og forklare hvad der 

var sket. 

I vores ordensregler §7 stk 1 og 2 er proceduren for klager præciseret, 

og den har formanden helt og aldeles tilsidesat.  Her skulle formanden 

orientere den indklagede skriftligt inden 14 dage. 

Hvorfor dette ikke er sket, fik bestyrelsen ikke nogen brugbar forklaring 

på. 

 

Formanden ønskede dog, at denne episode ikke skulle tages til referat. 

Betty og Tom kan dog ikke stå inde for dette udelukkes fra referat, når 

straffen for denne forseelse i værste fald er store bøder til bestyrelsen. 

Derfor er dette indskrevet i referatet. 

 

**** 

 

Bestyrelsesmødet blev, grundet generel uenighed med 

formandens ledelse afbrudt, der blev aftalt indkaldelse til 

ekstraordinær generalforsamling. 
 

Denne afholdes d. 14.9.19. alternativt d. 21.9.19.  kl. 10.00. 

 

Kasper undersøger mulighed for lån af skolen. Melder tilbage til Tom 

senest d. 21.8.19. 

 

Tom laver indkaldelse til generalforsamling.  

Tom laver Indkøb af kuverter, frimærker, labels, samt pakker og sender  

 

Marianne udsender indkaldelser på mail. 

 

 

Referatet er godkendt af bestyrelsen, da der ikke er modtaget 

indsigelser inden tidsfristens udløb. 


